

# Spånlundgård IVS

Nyborgvej 350  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2019**

---

**Lone Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Spånlundgård IVS

Nyborgvej 350

5881 Skårup Fyn

Telefonnummer: 20782560

e-mailadresse: spaanlundgaard@hotmail.com

CVR-nr: 37419834

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

HARTVIG &amp; AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med landbrug samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 55.515 og resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>92.902</b>	<b>70.537</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-21.625	-8.960
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>71.277</b>	<b>61.577</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.277</b>	<b>61.577</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.762	-14.638
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.515</b>	<b>46.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.515	46.939
<b>I alt</b> .....		<b>55.515</b>	<b>46.939</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		86.500	35.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>86.500</b>	<b>35.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.500</b>	<b>35.840</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		44.560	26.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.560</b>	<b>26.800</b>
Andre tilgodehavender .....		26.995	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.995</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		30.153	50.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.708</b>	<b>76.944</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.208</b>	<b>112.784</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		25.614	0
Overført resultat .....		76.840	46.939
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.454</b>	<b>47.939</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.558	492
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.558</b>	<b>492</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.696	14.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.500	50.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.196</b>	<b>64.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.196</b>	<b>64.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.208</b>	<b>112.784</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-21625	-8960
	<u>-21625</u>	<u>-8960</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-14696	-14146
Ændring af udskudt skat	-1066	-492
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15762</u>	<u>-14638</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44800
Tilgang	72285
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>117085</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-8960
Årets afskrivning	-21625
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-30585</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>86500</u></b>

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis